1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2020  № 2878
Об отмене постановления Администрации
городского округа Домодедово «Об утверждении
порядка частичной компенсации денежных затрат

многодетных семей на приобретение комплекта

детской одежды для посещения школьных занятий

на весь период обучения в муниципальных

общеобразовательных учреждениях

городского округа Домодедово»
В соответствии с Законом Московской области № 1/2006-ОЗ «О мерах социальной поддержки семьи и детей в Московской области», постановлением Правительства Московской области от 27.06.2017 года № 529/22 «Об утверждении Порядка предоставления выплаты на обучающегося, предоставляемой многодетной семье на приобретение одежды ребенку для посещения занятий на период его обучения в государственной образовательной организации Московской области или муниципальной образовательной организации в Московской области, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего, среднего общего образования», протестом Домодедовской городской прокуратуры от 11.12.2020 года №21-3-2019
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа Домодедово от 27.09.2012 № 4335 «Об утверждении порядка частичной компенсации денежных затрат многодетных семей на приобретение комплекта детской одежды для посещения школьных занятий на весь период обучения в муниципальных общеобразовательных учреждениях городского округа Домодедово».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Терещенко Ю.В.

Глава городского округа                                                                                     А.В. Двойных